Draagbare lithium startbooster, 12-24 V1498ULTRA/12-24

 art.
014980970 1498ULTRA/12-24
Compact, krachtig en state-of-the-art, de ideale partner voor de meest
veeleisende professionals: met een piekvermogen van 10.000 A en 25 mm²
kabels levert deze starter hoge prestaties, ideaal voor zelfs de meest platte
accu's en de zwaarste uitdagingen.
De nieuwste generatie microprocessor biedt volledige bescherming tegen:
• Omgekeerde polariteit
• Kortsluiting
• Overbelasting
• Oververhitting
 5,2 Kg
Technische gegevens:
• Bedrijfsspanning: 12-24 V
• Piekstroom: 10.000 A (12 V)/5.000 A (24 V)
• Maximale startstroom: 5.000 A (12 V)/2.500 A (24 V)
• Geheugenfunctie
• Override-functie
• Kabellengte: 1.500 mm
• Kabeldoorsnede: 25 mm²
• Accutype: 4-cells LiFePo4 x2
• Accucapaciteit: 2 x 10.000 mAh
• Afmetingen: 295 x 155 x 130 mm
• Gewicht: 5,2 kg